UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  86/PGDĐT-CM

V/v thông báo tổ chức thi Hùng biện tiếng Anh (vòng sơ khảo) cấp THCS năm học 2018-2019.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 13 tháng 12  năm 2018

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc
Để thực hiện kịp tiến độ quy trình, nhiệm vụ năm học 2018-2019, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo thời gian tổ chức thi Hùng biện tiếng Anh THCS (vòng sơ khảo) cấp huyện năm học 2018-2019 sau khi bị hoãn do mưa lũ như sau:

1. Thời gian: Ngày 18 tháng 12 năm 2018. Khai mạc lúc 8g 00.

2. Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Duy.

Các nội dung khác, các đơn vị thực hiện theo Công văn số 455/PGDĐT-CM ngày 29/11/2018 của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Nhận được Công văn này, Phòng yêu cầu hiệu trưởng các trường THCS triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Phòng;
- Lưu: VT,CM.
	TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Phi Hùng